

PACHET CURATENIE- SPALATORIE UMF -

I.D.: 88383791

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.773,60 RON - 3.773,60 RON

Descriere: 1 Detergent universal 5 L Lemon Professional Mr. Proper MR.PROPER BUC 5.00 42.58 212.90
2 Dezinfectant universal multisuprafete mar 500 ml Sanytol 40631208 BUC 10.00 13.51
135.10 3 Detergent spuma pentru baie profesional, 2 in 1, 750 ml, CIF 7518676 BUC 10.00
14.56 145.60 4 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml 101104135 BUC 10.00
10.61 106.10 5 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 15.00 7.36 110.40
6 Clor 1l Sano 17302 BUC 20.00 5.18 103.60 7 Dezinfectant haine 500 ml Sanytol SL760009
BUC 20.00 11.00 220.00 8 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano 101595 BUC 10.00 11.63
116.30 9 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 5.00 4.31 21.55 10
Laveta microfibra pentru geamuri Sweet Home PS-2602 SHRO-6745 BUC 10.00 4.51 45.10 11
Set curatenie, galeata cu storcator si maner cu mop Scotch-Brite XX005408479 SET 2.00
47.78 95.56 12 Coadă Lemn 1.5M cu Filet COADALEMN1.5 BUC 10.00 8.10 81.00 13 Saci
menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home SHRO-7230 BUC 30.00 4.50
135.00 14 Odorizant wc 3 x 50 gr bile Color Aktiv Eucalyptus Bref 1018066 SET 10.00 16.86
168.60 15 Detergent pentru geamuri 500 ml Super Effect Ajax AJAXGSE BUC 25.00 7.91
197.75 16 Perie plafon (pentru paianjeni) sferica 32502 BUC 4.00 6.63 26.52 17 Coadă
telescopică 3 metri 27071 BUC 4.00 16.88 67.52 18 Detergent rufe automat 6 kg 100 sp
Regular Persil 86684 SC 17.00 105.00 1,785.00
